



Hej Lokalavdelningen!

Nu är det återigen dags för distriktsårsmöte för oss i Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift, kul tycker vi i distriktsstyrelsen. I år kommer mötet hållas 20-22 mars på Gransnäs ungdomsgård och vi vill att så många lokalavdelningar som möjligt kommer! Känn er kallade!

Vad händer på årsmötet?

Vi kommer att se tillbaka på 2014 och vad vi som distrikt gjorde då, vi kommer också att blicka framåt på 2015 och 2016. Vad vill vi satsa på och vad vill vi ska hända framöver?

Du kanske har en idé om vad du tycker att Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift ska ägna mer tid till eller en idé om ett arrangemang som du skulle vilja att vi anordnar. Då tycker jag att du skriver en motion (ett förslag) och skickar till distriktsstyrelsen senast 6 mars.

Kom och gör din röst hörd och träffa andra demokratitokiga vänner. Du är varmt välkommen till Gransnäs ungdomsgård

Vi ses där!

Sofia Sanfridson

Distriktsordförande för
Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift



Information om DÅM 2015:

Tid: Fredag till söndag den 20-22 mars.

Från 18.30 på fredagen är det incheckning och sen äter vi middag tillsammans. Vi avslutar senast 15.00 på söndagen.

Ett mer detaljerat program kommer att finnas på webben och i senare utskick.

Plats: Gransnäs Ungdomsgård, utanför Aneby

Kostnad: 420 kronor.

Anmälan: För att anmäla sig loggar man in på medlemsidorna: www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor. Passa på att förnya medlemskapet för 2015 på samma gång! Sista dag för anmälan är den 6 mars.

Kontakt: Om du undrar något om distriktsårsmötet är du välkommen att kontakta Malin Attervåg, stiftskonsulent för Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift, 013-24 26 09, malin.attervag@svenskakyrkan.se

Resa till Gransnäs: Resan till Gransnäs ordnar man själv och ingår inte i deltagaravgiften. Ett alternativ är att boka plats i gemensam buss som Wärnelius buss ordnar. Se: www.wbuss.se



Viktiga datum:

Motionsstopp: 6 mars

Sista anmälningsdag: 6 mars

Tid för årsmöte: 20-22 mars

Vem får åka?

I stadgarna för Svenska Kyrkans Unga står det så här:

§ 4 Representation



Till distriktsårsmötet får lokalavdelningarna utse ombud: två för de första tjugofem medlemmarna och en för varje påbörjat tjugofemtal medlemmar, dock högst fem ombud. Antalet ombud utgår från antalet rapporterade medlemmar 31 december föregående år. Deltagande i årsmöte bekostas av sändande organ. Ombud får bara representera en uppdragsgivare. Distriktsstyrelsens ledamöter har yttrande och förslagsrätt men ej rösträtt vid distriktsårsmöten. Sammanträdesordningen reglerar övrigas deltagande i årsmötena.

Detta betyder att de lokalavdelningar som registrerat sina medlemmar på medlemssidorna har rätt att skicka ombud. Hur många beror på antalet medlemmar lokalavdelningen hade den 31 december 2014.

Kolla med er registeransvarig hur många MEDLEMMAR ni var 2014. En lista över mandatfördelningen kommer på webben under februari, men i tabellen på andra sidan kan ni se hur många ombud ni får skicka.

under 25 medlemmar = 2 ombud

26-50 medlemmar = 3 ombud

51-75 medlemmar = 4 ombud

över 75 medlemmar = 5 ombud

Utöver dessa ombud kan man även anmäla suppleanter och observatörer, de har dock ingen rösträtt.

Det är viktigt att deltagarna är väl medvetna om vem de representerar och att det är lokalavdelningen som utser sina representanter!

Motioner: En motion är ett förslag på beslut som alla medlemmar och lokalavdelningar har rätt att skicka. För att en motion ska tas upp på årsmötet måste den vara inskickad senast **6 mars** till:

Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift
Box 1367
581 13 Linköping



En hälsning från valberedningen

Valberedningen för Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift jobbar med att hitta nya personer till olika förtroendeuppdrag inom organisationen. Vårt sökande är i full gång. Vi söker personer som vill och har tiden och engagemanget att sitta som ledamot i distriktsstyrelsen eller bli vald

till sakrevisor, räkenskapsrevisor eller varför inte sitta i valberedningen.



Vet du någon som skulle passa för ett uppdrag? Eller är kanske just du intresserad av att sitta på någon av dessa poster? Tveka inte att höra av dig till valberedningen på:
valberedningen.lin.stift@gmail.com

Övriga handlingar, propositioner och verksamhetsberättelse skickas ut till lokalavdelningarna under februari och mars, håll brevlådan/mailen öppna och förmedla till berörda medlemmar.

All info ska även finnas på:

www.svenskakyrkansunga.se/linkoping